

【アレルギー一覧表について】

2019年9月5日更新

- このアレルギー情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目を表示しております。
- 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- メニューが同じでも予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようお願いいたします。
- この情報は原材料の規格情報を基に調査した理論上のものです。取引先様工場のラインや店舗での調理中に本来、その商品に使用しない食材が附着・混入する可能性があります。※コンタミ（ネーション）
- お客様のご要望により内容を一部変更された場合や、お客様ご自身により調味料を加えた場合には、記載している情報と異なりますのでご了承ください。
- アレルギーを記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。
- ※コンタミ（ネーション）…主原料とは異なった物質が混入すること。

●印は、使用しています。

カテゴリー	メニュー	カロリー	備考	法令で規定する特定原材料7品目						
				えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
温かい珈琲	元町ブレンド	6								
	アメリカン珈琲	6								
	ウィンナー珈琲	48							●	
	カフェオレ	95							●	
	小倉珈琲	148							●	
	黒蜜カフェオレ	146							●	
元町珈琲プレス	元町ブレンド	11								
	朝の珈琲プレス	11								
	午後の珈琲プレス	11								
	朝のアイスカフェオレ	210							●	
	午後のアイスカフェオレ	158							●	
	朝のカフェオレ	197							●	
	午後のカフェオレ	197							●	
	ストレート珈琲：ガテマラ	11								
	ストレート珈琲：コロンビア	11								
	ストレート珈琲：ブラジル	11								
	ストレート珈琲：モカシダモ	11								
冷たい珈琲	水出しアイス珈琲	7								
	アイスウィンナー珈琲	90							●	
	アイスカフェオレ	109							●	
	アイス黒蜜カフェオレ	221							●	
	珈琲フロート	90						●	●	
温かいお茶	元町オリジナルブレンドホットティー（ストレート）	0								
	元町オリジナルブレンドホットティー（ミルク）	39							●	
	元町オリジナルブレンドホットティー（レモン）	13								
	アールグレイ（ストレート）	0								
	アールグレイ（レモン）	13								
	アールグレイ（ミルク）	39							●	
	ロイヤルミルクティー	170							●	
	元町珈琲プレス 石川県産加賀棒のほうじ茶	20								
冷たいお茶	元町オリジナルブレンドアイスティー（ストレート）	0								
	元町オリジナルブレンドアイスティー（ミルク）	39							●	
	元町オリジナルブレンドアイスティー（レモン）	6								
	アイスロイヤルミルクティー	79							●	
	オレンジアイスティー	26								
	グレープフルーツアイスティー	22	店舗限定商品							
フレーバーティー	アップルチャイ	170							●	
	ジンジャーピーチ	0								
	ルイボスシュガーブラム	0								
	ローズ&ハイビスカス	0								
ジュース	オレンジジュース	103								
ソフトドリンク	ミルク	210							●	
	アイスマルク	236							●	
	バナナオレ	303							●	
	いちごミルク	426							●	
	黒ごまオレ	425							●	
	ウィンナーココア	195							●	
	アイスウィンナーココア	285							●	
	クリームソーダ	126						●	●	
	コココーラフロート	123						●	●	
	レモンスカッシュ	52								
	コココーラ	47								
	メロンソーダ	43								
	ココア	163							●	
	アイスココア	216							●	
珈琲ゼリーシェイク	362							●		
キッズ	オレンジジュース	53								
	メロンソーダ	58								
他	フレッシュ（生クリーム）	36						●	●	
	元町珈琲「フィッティガ」 3g×300本	12								
	豆菓子	24			●					●

【アレルギー一覧表について】

2019年9月5日更新

- このアレルギー情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目を表示しております。
- 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- メニューが同じでも予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようお願いいたします。
- この情報は原材料の規格情報を基に調査した理論上のものです。取引先様工場のラインや店舗での調理中に本来、その商品に使用しない食材が
付着・混入する可能性があります。※コンタミ（ネーション）
- お客様のご要望により内容を一部変更された場合や、お客様ご自身により調味料を加えた場合には、記載している情報と異なりますのでご了承ください。
- アレルギーを記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。
- ※コンタミ(ネーション)・・・主原料とは異なった物質が混入すること。

●印は、使用しています。

カテゴリー	メニュー	カロリー	備考	法令で規定する特定原材料7品目						
				えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
サンドイッチ	元町トーストサンド オリジナル（海老フライ）	806		●		●		●	●	
	トーストサンドイッチ やわらか三元豚かつ	918				●		●	●	
	元町トーストサンド B.L.T（ベーコン、レタス、トマト）	602				●		●	●	
	エッグネベディクト 元町スタイル（吟のしらべ）	628	サラダドレッシングのカロリーは含まれておりません			●		●	●	
	チキンバスケット（元町サンド たまごサラダ&唐揚げ3個&ポテト）	1,019				●		●	●	
	ホットドッグ	536	店舗限定商品			●		●	●	
	エッグドッグ	542	店舗限定商品			●		●	●	
パン	吟のしらべの小倉トースト	365				●			●	
	フランス産AOPバターのみニクワッサン	107	店舗限定商品			●		●	●	
	ほんのりメープル香るミニクワッサン	112	店舗限定商品			●		●	●	
	職人の欧風カレーパン	336	店舗限定商品			●		●	●	
	あげ.にこっぺ	406	店舗限定商品			●		●	●	
サイドメニュー	サクサクポテト	642				●				
	大盛りサクサクポテト	963	店舗限定商品			●				
	チーズサクサクポテト オランダースソース添え	814				●		●	●	
	鶏のから揚げ（5個）	522				●		●	●	
	ウィンナー	316	店舗限定商品							
	ミラノ風ピザ ～薄生地～	379	店舗限定商品			●			●	
レギュラーサイズサラダ	1/2日分の元町パンサラダ	442			●		●	●		
スモールサイズサラダ	ゆで卵とベーコンのサラダ	203			●		●	●		
	海老とブロッコリーのマリネサラダ	87		●		●	●	●		
	ベーコンと温泉卵のサラダ	169			●		●	●		
スパゲッティ	幻の横濱ナポリタン	580				●		●	●	
	【大盛】 幻の横濱ナポリタン	783				●		●	●	
	【ハーフ】 幻の横濱ナポリタン	332	店舗限定商品			●		●	●	
	【ハーフ】 国産牛・国産豚のミートスパゲッティ	298	店舗限定商品			●		●	●	
スパゲッティ/サンドイッチ	追加：ミニサラダ（元町珈琲オリジナルドレッシング）	31				●		●	●	
	追加：ミニサラダ（サウザンアイランドドレッシング）	45				●		●	●	
ドリア&グラタン	海老とブロッコリーのドリア	581		●		●		●	●	

【アレルギー一覧表について】

2019年9月5日更新

- このアレルギー情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目を表示しております。
- 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- メニューが同じでも予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいませようお願いします。
- この情報は原材料の規格情報を基に調査した理論上のものです。取引先様工場のラインや店舗での調理中に本来、その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性があります。※コンタミ（ネーション）
- お客様のご要望により内容の一部変更された場合や、お客様ご自身により調味料を加えた場合には、記載している情報と異なりますのでご了承ください。
- アレルギーを記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。
- ※コンタミ(ネーション)・・・主原料とは異なった物質が混入すること。

●印は、使用しています。

カテゴリー	メニュー	カロリー	備考	法令で規定する特定原材料7品目							
				えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	
ぜんざい	しらたまくりいむぜんざい	406	店舗限定商品			●		●	●		
	珈琲ゼリー	224						●	●		
スイーツ	アイスクリーム (バニラ)	216				●		●	●		
	アイスクリーム (黒ごま)	218				●			●		
	アイスクリーム (バニラ&黒ごま)	217				●		●	●		
	元町ワッフル メープル	554				●		●	●		
元町ワッフル	元町ワッフル メープル&ベリーベリー	548				●		●	●		
	元町ワッフル メープル&チョコバナナ	551				●		●	●		
	元町ロール	191				●		●	●		
ケーキ	モンブラン	233				●		●	●		
	ダブルチーズケーキ	531				●		●	●		
	ダブルチョコレートケーキ	685				●		●	●		
	元町そふとくりん ホイップ小倉	205				●		●	●		
そふとくりん	元町そふとくりん ホイップチョコレート	173				●		●	●		
	元町そふとくりん ホイップストロベリー	179				●		●	●		
	元町そふとくりん ベリー&ベリー	151				●		●	●		
	元町そふとくりん チョコバナナ	144				●		●	●		
	元町そふとくりん いちごバナナ	149				●		●	●		
	元町そふとくりん チョコ	131				●		●	●		
	元町そふとくりん いちご	136				●		●	●		
	元町そふとくりん 珈琲ゼリー	187				●		●	●		
	Takeoutそふとくりん ホイップストロベリー	297	店舗限定商品			●		●	●		
	Takeoutそふとくりん ベリー&ベリー	308	店舗限定商品			●		●	●		
	Takeoutそふとくりん ホイップチョコレート	291	店舗限定商品			●		●	●		
	モーニング	モーニングセット 吟のしらべ	315				●		●	●	
		モーニングセット 吟のしらべチーズトースト	346				●		●	●	
		モーニングセット 元町マフィン	444				●		●	●	
モーニング あげ、にこっぺ シュガー		499	店舗限定商品			●		●	●		
モーニングセット なちゆる		257				●		●	●		
モーニングセット メイブルロール		303				●		●	●		
フレンチトーストモーニング ブラックファースト		596	店舗限定商品			●		●	●		
フレンチトーストモーニング ブラックファースト (ダブル)		1,039	店舗限定商品			●		●	●		
【サラダモーニング】 海老とプロッコリーのマリネサラダ 吟のしらべ		343			●		●		●	●	
【サラダモーニング】 海老とプロッコリーのマリネサラダ 吟のしらべチーズトースト		340			●		●		●	●	
【サラダモーニング】 海老とプロッコリーのマリネサラダ 欧風カレーパン		456	店舗限定商品		●		●		●	●	
【サラダモーニング】 海老とプロッコリーのマリネサラダ なちゆる		284			●		●		●	●	
【サラダモーニング】 海老とプロッコリーのマリネサラダ マフィン		472			●		●		●	●	
【サラダモーニング】 海老とプロッコリーのマリネサラダ あげ、にこっぺ シュガー		493	店舗限定商品		●		●		●	●	
【サラダモーニング】 海老とプロッコリーのマリネサラダ メイブルロール		331			●		●		●	●	
【サラダモーニング】 ウィンナーとプロッコリーマリネのサラダ 吟のしらべ		392			●		●		●	●	
【サラダモーニング】 ウィンナーとプロッコリーマリネのサラダ 吟のしらべチーズトースト		423			●		●		●	●	
【サラダモーニング】 ウィンナーとプロッコリーのマリネサラダ 欧風カレーパン		506	店舗限定商品		●		●		●	●	
【サラダモーニング】 ウィンナーとプロッコリーマリネのサラダ なちゆる		334			●		●		●	●	
【サラダモーニング】 ウィンナーとプロッコリーマリネのサラダ マフィン		521			●		●		●	●	
【サラダモーニング】 ウィンナーとプロッコリーマリネのサラダ あげ、にこっぺ		564	店舗限定商品		●		●		●	●	
【サラダモーニング】 ウィンナーとプロッコリーマリネのサラダ メイブルロール		381			●		●		●	●	
早得モーニングセット 吟のしらべ		442	店舗限定商品		●		●		●	●	
サンドイッチモーニング 小麦のしずくサンド たまごサラダ&十勝あん		624	本日のプチスイーツのカロリーは含まれておりません		●		●		●	●	
サンドイッチモーニング 小麦のしずくサンド たまごサラダ&ベーコンチーズ		576	本日のプチスイーツのカロリーは含まれておりません		●		●		●	●	
スペシャルモーニング エッグベネディクト		514	本日のプチスイーツのカロリーは含まれておりません		●		●		●	●	
ブラックファーストモーニングセット メープルチーズトースト		555	店舗限定商品：本日のプチスイーツのカロリーは含まれておりません		●		●		●	●	
小倉トーストモーニングセット		461	店舗限定商品：本日のプチスイーツのカロリーは含まれておりません		●		●		●	●	
追加：ミニサラダ (元町珈琲オリジナルドレッシング)		31					●		●	●	
追加：ミニサラダ (サウザンアイランドドレッシング)		45					●		●	●	
追加：ベーコン1枚		37							●	●	
追加：ゆで卵		93							●	●	
本日のプチスイーツ (ヨーグルト ストロベリー)		33								●	
本日のプチスイーツ (ヨーグルト ブルーベリー)		33								●	
本日のプチスイーツ (珈琲ゼリー)		22							●	●	
追加：吟のしらべ		222					●		●	●	
追加：吟のしらべチーズトースト		253					●		●	●	
追加：あげ、にこっぺ シュガー		406	店舗限定商品				●		●	●	
追加：元町マフィン		351					●		●	●	
追加：なちゆる		164					●		●	●	
追加：メイブルロール		211							●	●	
追加：自家製たまごサラダ		100					●		●	●	
追加：十勝あん		72							●	●	
追加：パニナアイス		83							●	●	
ドレッシング		元町珈琲オリジナルドレッシング	25	ミニサラダに使用している分量のカロリー			●		●	●	

【アレルギー一覧表について】

2019年9月5日更新

- このアレルギー情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目を表示しております。
- 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- メニューが同じでも予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいませようお願いします。
- この情報は原材料の規格情報を基に調査した理論上のものです。取引先様工場のラインや店舗での調理中に本来、その商品に使用しない食材が附着・混入する可能性があります。※コンタミ（ネーション）
- お客様のご要望により内容を一部変更された場合や、お客様ご自身により調味料を加えた場合には、記載している情報と異なりますのでご了承ください。
- アレルギーを記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。
- ※コンタミ（ネーション）…主原料とは異なる物質が混入すること。

●印は、使用しています。

カテゴリー	メニュー	カロリー	備考	法令で規定する特定原材料7品目						
				えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
四港祭 神戸	四港祭 神戸	11								
	お好み焼きサンド	490				●		●	●	
夏フェスタ	真だこととろろおぐらのねばねばスパゲッティ	466				●		●		
	【大盛】真だこととろろおぐらのねばねばスパゲッティ	654				●		●		
	すだしおろしと三元豚かつの和風ドリア	754				●		●	●	
	元町ワッフル トロピカル ～ドラゴンフルーツソースかけ～	588				●		●	●	
	切り株ふれんち 南国トロピカル	548				●		●	●	
	切り株ふれんち 南国トロピカル ダブル	862				●		●	●	
	ドラゴンフルーツソースの南国パフェ	363				●		●	●	
	元町そふとくりん マンゴーキウイ	217				●		●	●	
	白桃レアチーズケーキ ～白桃ゼラート添え～	253				●		●	●	
	桃杏仁ケーキ ～ドラゴンフルーツソース添え～	242				●		●	●	
	夏野菜とベーコンのピリ辛スパゲッティ 温泉卵のせ	638				●		●	●	
	【大盛】夏野菜とベーコンのピリ辛スパゲッティ 温泉卵のせ	836				●		●	●	
イタリアンドレッシング	17	ミニサラダに使用している分量のカロリー				●				
【幽玄亭】夏フェスタ	元町ワッフル マンゴー小倉	732				●		●	●	
	マンゴー小倉ふおんでゆ	832				●		●	●	
	おぐらの切り株ふれんち マンゴーソースかけ	575				●		●	●	
	おぐらの切り株ふれんち マンゴーソースかけ ～ダブル～	872				●		●	●	
	抹茶のあんみつパフェ	368				●		●	●	
	マンゴーあんみつ	315				●		●	●	
かき氷	ふわふわかき氷 宇治金時	253						●	●	
	ふわふわかき氷 レモンピーチ	139						●	●	
	ふわふわかき氷 いちご	223				●		●	●	
	【ミニ】ふわふわかき氷 宇治金時	177						●	●	
	【ミニ】ふわふわかき氷 レモンピーチ	107						●	●	
	【ミニ】ふわふわかき氷 いちご	148				●		●	●	
	(トッピング) 北海道練乳	116						●	●	
	(トッピング) パニラアイス	83						●	●	
	(トッピング) 十勝小倉あん	72							●	
	(トッピング) ソフトクリーム	110							●	
(トッピング) 白玉(3個)	38									
MOTOMACHI SET	海老とブロックリーのベベロンチーノ	517	店舗限定商品	●		●				
	【大盛】海老とブロックリーのベベロンチーノ	752	店舗限定商品	●		●				
	国産牛ほぐし肉とひき肉のWミートソース	578	店舗限定商品			●		●	●	
	【大盛】国産牛ほぐし肉とひき肉のWミートソース	824	店舗限定商品			●		●	●	
	ベーコンとアスパラのクリームソース 温泉卵のせ	654	店舗限定商品			●		●	●	
	【大盛】ベーコンとアスパラのクリームソース 温泉卵のせ	850	店舗限定商品			●		●	●	
こなべでコトコト 元町カレー	ごろっと野菜カレーとチーズドリア	579	店舗限定商品			●		●	●	
	三元豚カツカレーとチーズドリア	817	店舗限定商品					●	●	
秋フェスタ	鯖ときのこのトマトスパゲッティ	570				●		●	●	
	【大盛り】鯖ときのこのトマトスパゲッティ	789				●		●	●	
	鯖のトマトクリームドリア	593				●		●	●	
	元町ワッフル りんごと洋梨～はちみつ添え～	590				●		●	●	
	切り株ふれんち りんごと洋梨	534				●		●	●	
	切り株ふれんち ダブル りんごと洋梨	848				●		●	●	
	りんごと洋梨のパフェ	335				●		●	●	
	元町そふとくりん 洋梨	133				●		●	●	
	長野県産アップルパイ	265				●		●	●	
	ミルクティシフォンケーキ	252				●		●	●	
アスパラとベーコンのトマトクリームスパゲッティ 温泉卵のせ	638				●		●	●		
【大盛】アスパラとベーコンのトマトクリームスパゲッティ 温泉卵のせ	879				●		●	●		
貝沢山ドレッシング	17	ミニサラダに使用している分量のカロリー				●				
【幽玄亭】	元町ワッフル 小倉	686				●		●	●	
	おぐらの切り株ふれんち	649				●		●	●	
	おぐらの切り株ふれんち ダブル	1,046				●		●	●	
	抹茶のあんみつパフェ	368				●		●	●	
	あんみつ	275				●		●	●	
	小倉 ～ふおんでゆ～	815	店舗限定商品				●		●	●